
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO 2013 METAMS 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-248 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio  2 dalies 37 punktu ir Lietuvos Respublikos 

žemės mokesčio įstatymo (Žin., 1992, Nr. 21-612; 2011, Nr. 163-7743) 6 straipsniu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

nustatyti 2013 metų žemės mokesčio tarifus: 

1. Pagal žemės sklypų naudojimo būdą: 

1.1. mėgėjų sodų žemės sklypams  – 0,5 proc. žemės mokestinės vertės; 

1.2. kitiems žemės ūkio paskirties žemės sklypams (žemės ūkio paskirties žemei) – 1,9 proc. 

žemės mokestinės vertės; 

1.3. gyvenamųjų teritorijų žemei (išskyrus verčių zonas 31.3 ir 31.4) – 0,70 proc. žemės 

mokestinės vertės; 

1.4. gyvenamųjų teritorijų žemei (verčių zonose 31.3 ir 31.4) – 0,30 proc. žemės mokestinės 

vertės; 

1.5. pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijų žemei – 1,2 proc. žemės mokestinės vertės; 

1.6. komercinės paskirties objektų teritorijų žemei – 0,90 proc. žemės mokestinės vertės; 

1.7. naudingųjų iškasenų teritorijų žemei – 1,2 proc. žemės mokestinės vertės; 

1.8. žemei, nenurodytai 1.1–1.7. punktuose – 4 proc. žemės mokestinės vertės. 

2. Už nenaudojamą, apleistą žemės sklypą – 4 proc. žemės mokestinės vertės. 

           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                               Asta Jasiūnienė 
 
 
 

 

 


